
 
 

Rapport etter tildeling av prosjektmidler fra Regionalt fagmiljø for 
autisme, ADHD, Tourettes syndrom og narkolepsi 
 
Viser til vår søknad «Kompetanseheving i HAVO om kvinner og autismespekterforstyrrelser» 
om prosjektstøtte til Spesialisert habilitering Sunnmøre, Helse Møre og Romsdal.  
 
Bakgrunn 

Spesialisert habilitering Sunnmøre har siste årene hatt fokus på kompetanseøkning i 
diagnostisering og gjenkjenningskompetanse overfor mennesker med autismespekter-
forstyrrelser og psykisk utviklingshemming. Måten vi har tilegnet oss kompetanse er via 
kursing, ADOS- og ADR-I-sertifisering, deltagelse i NP-team, deltagelse på kalibrering og 
gjennomføring av autismeutreding. 

Vi opplever at vår kompetanse, både i relasjon til diagnostisering/differensial diagnostisering 
og gjenkjenningskompetanse med tanke på jenter/kvinner med mistanke om 
autismespekterforstyrrelser er noe mangelfull, spesielt overfor de jentene som ligger i 
grenseområdet for psykisk utviklingshemming og med mistanke om psykiske lidelser.  
 
Aktivitet i 2019 

Faggruppen for autismespekterlidelser har hatt jevnlige møter i 2019. Faggruppen har fem 
medlemmer. Vi har gjennomført flere utredninger og tilbakemeldinger i saker med mistanke 
om autismespekterlidelser, vi har holdt kurs, deltatt på ADOS/ADI-R-kalibrering og er ellers 
pådrivere for det faglige fokuset innen dette feltet.  

I 2019 har teamet deltatt på konferansen i Tromsø om autisme og jenter, jf. søknad om midler 
der vi ønsket å se nærmere på dette temaet. Dette var en svært nyttig konferanse som gjorde 
oss mer bevisste på denne problematikken og på utfordringene det er å oppdage 
autismesymptomene hos jenter. 
 
Vi har hatt ønske om å kurse oss i flere diagnoseverktøy, men dette har vært vanskelig å få til, 
da disse kursene har vært svært kostbare å gjennomføre. Erfaringer fra det siste året viser at 
vi nå får flere jenter henvist, som vi utreder for autisme. Faggruppens medlemmer er meldt 
på den nasjonale autismekonferansen i Tønsberg 3. og 4. juni 2020. 
 
Økonomi 2019/2020 
 
Teamet fikk tildelt en ramme på 50 000 kr.  
 
Tildelte midler   kr 50 000 
Tromsø   kr 30 000 
Tønsberg juni 2020  kr 20 000 



Med vennlig hilsen  
 
Gro Therese Linge 
Barnevernspedagog 
Spesialisert habilitering Sunnmøre 
Klinikk for psykisk helsevern  
Helse Møre og Romsdal HF 
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